



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO
"E. DONADONI" DI SARNICO

Via P.A. Faccanoni, 11 – 24067 SARNICO (BG)
 Tel. 035/910446 - Cod. mecc. BGIC87300E - Cod. fisc. 95118390160
 E-mail: bgic87300e@istruzione.it - E-mail PEC: bgic87300e@pec.istruzione.it
 Sito Internet: www.icdonadonisarnico.edu.it

Sarnico, 13/10/2021

SPETT.LE
COLORIFICIO DI SARNICO S.R.L.
Via Suardo n.35
24067 Sarnico (BG)

Oggetto: Affidamento diretto per l'acquisto di materiale per pitturazione progetto sensibilizzazione violenza sulle donne, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016, pari a € 335,14 (compresa IVA);

CIG Z46336DFE9

CODICE UNIVOCO per fatturazione: UFTFJJ.

Si prega di voler fornire a questo Istituto Comprensivo il sotto elencato materiale alle seguenti condizioni:

- che i prezzi del materiale rimangano quelli fissati nel vostro preventivo n. 87 del 13/10/2021;
- che il materiale venga consegnato entro il 13/11/2021;
- che venga emessa fattura elettronica.

Descrizione	Qtà richieste	Prezzo unitario (senza iva)	Prezzo totale (senza iva)	Note
Pennello manico plastica 40x15 setola bionda art P150 CODICE 1PL40	10	€ 0,66	€ 6,60	
Pennello manico plastica 50x15 setola bionda art P150 CODICE 1PL50	10	€ 0,91	€ 9,10	
Nastro carta per schermature cm 1,9x50mt CODICE NASC1.9	3	€ 1,06	€ 3,18	
SINTOLIN 1gr 750ml smalto sintetico superiore BLU CODICE 3SI1750	3	€ 20,06	€ 54,16	Sconto 10%
SINTOLIN 04 06 09 750ml smalto sintetico superiore ROSSO CODICE 3SI1750	3	€ 23,81	€ 64,29	Sconto 10%
SINTOLIN 1gr 750ml smalto sintetico superiore BIANCO CODICE 3SI1750	1	€ 20,06	€ 54,16	Sconto 10%
SINTOLIN 1gr 750ml smalto sintetico superiore VERDE CODICE 3SI1750	1	€ 20,06	€ 18,05	Sconto 10%
SINTOLIN 04 06 09 750ml smalto sintetico superior GIALLO CODICE 3SI1750	1	€ 23,81	€ 21,43	Sconto 10%

Firmato digitalmente da VITALI NICOLETTA

SINTOLIN 1gr 750ml smalto sintetico superior MARRONE CODICE 3SI1750	1	€ 20,06	€ 18,05	Sconto 10%
Bomboletta spray Kobra hp 400ml	4	€ 4,09	€ 16,36	
Acquaragia inodore 1lt	3	€ 3,11	€ 9,33	
IVA			€ 60,43	
TOTALE	6		€ 335,14	

Il valore della fornitura, comprensivo di ogni onere per l'imballaggio, il trasporto, la consegna è di complessive € 335,14 (compresa iva) ed in nessun caso potrà subire variazioni per qualsiasi causa o ragione.

L'Istituto verserà a mezzo mandato il prezzo imponibile della fornitura, dietro regolare presentazione di fattura elettronica da parte della Ditta, entro 30 gg. d.f.

Obblighi dell'appaltatore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari

In ottemperanza alle disposizioni della legge 13 agosto 2010 n. 136 in materia di tracciabilità dei flussi finanziari si comunica il Codice CIG **Z46336DFE9** attribuito dall' A.V.C.P. e si riassumono gli obblighi dell'appaltatore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari:

L'appaltatore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art.3 della L. 13/08/2010 n.136 e successive modifiche; punto 2.

L'appaltatore si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla Prefettura - ufficio territoriale del Governo della provincia di Bergamo della notizia dell'inadempimento della controparte agli obblighi di tracciabilità finanziaria.

La Dirigente scolastica
Prof.ssa Nicoletta Vitali
(Documento firmato digitalmente
ai sensi del c.d. Codice
Amministrazione Digitale e
normativa connessa)